Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
О публичных слушаниях по проекту отчета
об исполнении бюджета городского округа
город Стерлитамак Республики

Башкортостан за 2006 год

В соответствии со статьей 11, 43 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Положением «О публичных слушаниях по проекту муниципального правового акта, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в муниципальный правовой акт городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (решение Совета городского округа от 10.03.2006г. № 8/7з)  Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить проект отчета об исполнении бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан за 2006 год (приложение № 1).

     2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан за 2006 год на 11 часов 22 октября текущего года.

     3. Местом проведения публичных слушаний определить пр.Октября, 32, большой зал здания администрации городского округа г.Стерлитамак.

     4. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан за 2006 год в следующем составе (приложение № 2).

5. Опубликовать данное решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

6. Установить, что письменные предложения по проекту отчета об исполнении бюджета городского округа г.Стерлитамак за 2006 год принимаются в течении 10 дней после официального опубликования проекта отчета об исполнении бюджета за 2006 год по адресу : г.Стерлитамак, пр.Октября,32, ком .110 в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.

Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан             Ф.Г.Хасанов
Стерлитамак
18 сентября 2007 года

№2/25з
Приложение № 1
                                                                                     к решению Совета городского округа

                                                                                     город Стерлитамак Республики Башкортостан
                                                                                     №2/25з от 18 сентября 2007г.

Проект

Вносится главой администрации      городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета городского округа город

Стерлитамак Республики

Башкортостан за 2006 год

В соответствии со ст.14 Положения о бюджетном процессе городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

    Р Е Ш И Л :

1. Утвердить бюджет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2006 год по доходам в сумме 1517436 тыс.руб., в т.ч. собственные доходы - 904114 тыс.руб., финансовая помощь из бюджета Республики Башкортостан 147474 тыс.руб., прочие безвозмездные поступления от других уровней бюджетной системы РФ - 465848 тыс.руб. и по расходам в сумме 1522262 тыс.руб.

Определить в бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан за 2006 год текущие расходы в сумме 1513768 тыс.руб., капитальные расходы в сумме 8494 тыс.руб.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2006 год по доходам в сумме 1539699 тыс.руб. и по расходам в сумме 1521636 тыс.руб., в т.ч. текущие расходы в сумме 1513142 тыс.руб., капитальные расходы в сумме 8494 тыс.руб. с превышением расходов над доходами в сумме 18063 тыс. руб. со следующими показателями:

         - по доходам бюджета городского округа за 2006 год согласно приложению 1;

- по распределению расходов бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2006 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2;

- по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2006 год согласно приложению 3;

- по распределению расходов бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на финансирование городских целевых программ в 2006 году согласно приложению 4.

3. Снять с контроля решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21.12.2005 г. № 2/4з «Об утверждении бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2006 год (в редакции от 10.03.2006 г. № 1/7з, от 25.04.2006 г. № 12/9з, от 27.06.2006 г. № 8/11з, от 04.07.2006 г. № 1/12з, от 07.09.2006 г. № 1/14з, от 21.11.2006 г. № 8/17з)».

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Стерлитамакский рабочий».

5. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ф.Г.Хасанов

Стерлитамак
№ _____

«      »                   2007 г.

Приложение № 2

к решению Совета городского округа

                                                                              город Стерлитамак Республики Башкортостан

№2/25з от 18 сентября 2007г.

Состав комиссии

 по подготовке и проведению публичных слушаний

Хасанов Фарит Гильметдинович –
      председатель Совета городского округа
Никифоров Юрий Иванович –

      заместитель председателя Совета

      городского округа

Курносов Евгений Борисович –
      председатель постоянной Комиссии по

      бюджету, налогам и сборам

Герасимов Николай Дмитриевич –        председатель постоянной Комиссии по

       промышленности, транспорту, связи,

       экологии и чрезвычайным ситуациям

Шахмаева Разина Хисамутдиновна –    председатель постоянной Комиссии по

       по вопросам использования земель и

       природных ресурсов, жилищно-

       коммунального хозяйства, торговли и иных

       видов услуг населению

Макушев Николай Александрович –     председатель постоянной Комиссии по

       социально-гуманитарным вопросам, охране

       правопорядка

Кузнецова Елена Георгиевна –
       председатель Комиссии по соблюдению

       Регламента Совета, статуса и этики

       депутата

Никитина Любовь Петровна –                заместитель начальника ТФУ МФ РБ

                           г.Стерлитамак

Валиева Гульнара Галимзяновна –        заместитель начальника ТФУ МФ РБ

                 г.Стерлитамак – начальник бюджетного

                 отдела